Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretária de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/10928/2022          DE: 30/11/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/39965
        Contratado: (296892/2) DIANA OLIVEIRA DE ARAUJO
        CPF: 025.065.431-80
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. IMOB. ORTOP.
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        Até: 31/12/2023

CONTRATO/SES/10929/2022          DE: 30/11/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/52394
        Contratado: (296900/2) FABIANI ARRUDA JESUS
        CPF: 072.236.181-59
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: SECRETARIA
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 03/12/2023

CONTRATO/SES/10930/2022          DE: 30/11/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/52394
        Contratado: (296907/2) JEOCONDA MENDES DE OLIVEIRA
        CPF: 896.801.111-72
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 15/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretária de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 27a339bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial